[image: image1.jpg]

Р Е Ш Е Н И Е

Думы Новолялинского городского округа пятого созыва

от 24.08.2017 г.    № 370
г. Новая Ляля
О награждении Почетной грамотой

Думы Новолялинского городского округа
Принято Думой Новолялинского

городского округа 24 августа 2017 года.

 В соответствии с положением «О Почетной грамоте и Благодарственном письме Думы Новолялинского городского округа», утвержденным Решением Думы Новолялинского городского округа от 28.04.2011г. № 375, заслушав Горбунова В.А. председателя  Думы Новолялинского городского округа,
Дума Новолялинского городского округа РЕШИЛА:
    1. Наградить Почетной грамотой  Думы Новолялинского городского округа за  многолетний добросовестный труд и в связи с праздником – Днем работников леса:

- Василенко Евгения Николаевича  - электросварщика ручной сварки ремонтно-строительного цеха  ООО «Новолялинский целлюлозно-бумажный комбинат»;
- Ершову Татьяну Михайловну – контролера целлюлозно-бумажного производства  бумажного цеха ООО «Новолялинский целлюлозно-бумажный комбинат»;

- Миронову Надежду Сергеевну – исполняющей обязанности начальника склада готовой продукции ООО «Новолялинский целлюлозно-бумажный комбинат»;

- Хлыбову Елену Вячеславовну – инженера-технолога мешочного цеха

ООО «Новолялинский целлюлозно-бумажный комбинат»;

- Шенерт Владимира Рудольфовича- начальника целлюлозного цеха  ООО «Новолялинский целлюлозно-бумажный комбинат»;

- Шакирову Татьяну Викторовну – инженера исследовательской группы отдела технического контроля за качеством продукции ООО «Новолялинский целлюлозно-бумажный комбинат»;

     2. Настоящее Решение разместить на официальном сайте Новолялинского городского округа  http://nlyalyago.ru.
     3. Контроль исполнения настоящего Решения возложить на председателя Думы Новолялинского городского округа.

Председатель Думы                                                                        В.А.Горбунов